KARTA KATALOGOWA
ADP55.3SW/O.F
Dane
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu ADP55.3SW/O.F
Numer artykułu (Numer katalogowy) 101054131
EAN (European Article Number) 4030661605968
eCl@ss number, version 12.0 27-37-12-12
eCl@ss number, version 11.0 27-37-12-12
Numer eCl@ss, wersja 9.0 27-37-12-12
ETIM number, version 7.0 EC001038
ETIM number, version 6.0 EC001038
Właściwości ogólne
Normy EN IEC 60947-5-1
EN IEC 60947-1
Wykonanie Przycisk grzybkowy - Montaż na płycie przedniej
Konstrukcja Okrągły
Typ uszczelnienia Uszczelki kształtowe
Materiał części roboczych Tworzywo
Materiał pierścienia przedniego Tworzywo
Kolor elementu sterującego Czarne
Kolor pierścienia przedniego Czarne
Ciężar brutto 37 g
Dane ogólne - właściwości
kołnierz montażowy Nie
Możliwość testowania Tak
Pełna izolacja Tak
Dane mechaniczne
Odryglowanie bez
Skok główki 4 mm
Siła aktywacji, ok. 7 N
Montaż central nut
Moment dokręcania śruby 1 Nm
Dane mechaniczne - Wymiary
Wysokość 36 mm
Uwaga (głębokość montażu) Plus konektor
Całkowita średnica 55 mm
wymiary głowiczek 55 mm
Średnica pierścienia przedniego 49 mm
Mounting diameter 22,3 mm
Grubość płyty przedniej, minimum 1 mm
Grubość płyty przedniej, maksimum 6 mm
Odstęp 70 x 70 mm
Warunki otoczenia
Stopień ochrony IP65
Ambient temperature -25 ... +60 °C
odporność na uderzenie 30 g / 18 ms
odporność na wibracje 20 g / 10 ... 150 Hz
Dane elektryczne
Częstotliwość przełączania 1 200 /h
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: kadp5f04
| 355,3 kB | .jpg | 352.778 x 424.744 mm - 1000 x 1204 px - 72 dpi
| 38,7 kB | .png | 73.731 x 88.9 mm - 209 x 252 px - 72 dpi
| 34,9 kB | .jpg | 102.658 x 123.472 mm - 291 x 350 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 10.12.2024, 13:40
/upload/orig/10/00/86/41/PHO_PRO_CAT_kadp5f04_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/00/86/41/PHO_PRO_CAT_kadp5f04_SALL_AIN_V1.png
/upload/orig/10/00/86/41/PHO_PRO_CAT_kadp5f04_SALL_AINT_V1.jpg